
UCHWAŁA NR XX/143/2020 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień  na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2020 zmienionej: uchwałą Nr XIV/98/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu                   
z dnia 27 lutego 2020 r, uchwałą Nr XV/106/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 21 maja 2020 r, uchwałą Nr 
XVI/116/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 czerwca 2020 r, uchwałą Nr XVII/130/2020 Rady Miejskiej 
w Jasieniu z dnia 30 lipca 2020 r oraz uchwałą nr XIX/137/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 05 października 
2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 34.431.117,02 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie  33.200.809,90 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 1.230.307,12 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą  36.375.043,78 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 33.095.566,30 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 3.279.477,48 zł. 

3. Paragraf  4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 10.816.165,33 zł. 

2. Ustala się dochody i wydatki dotyczące zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 15.000 zł.”. 

4. Paragraf 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3” 

5. Paragraf 7 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody związane z gromadzeniem 
środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 4” 

6. Paragraf 8 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody pochodzące z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.341.500,00 zł oraz wydatki w kwocie 1.636.115,00 zł 
z przeznaczeniem na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami” 

7. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1.943.926,76 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji obligacji 

8. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 4.023.479,76 zł., zgodnie z załącznikiem   nr 
5 do niniejszej uchwały. 

9. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.079.553,00 zł. 

10. Paragraf 13 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

Upoważnia się Burmistrza Jasienia do: 

Id: 12A08693-7C4E-4A63-8D5C-998DC4C7C9C6. Podpisany Strona 1



1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł, 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do łącznej kwoty 2.000.000,00 zł, 

3) emitowania papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
do łącznej kwoty 2.400.000,00 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na zwiększaniu i zmniejszaniu wydatków majątkowych 
z odpowiednią zmianą (zmniejszeniem lub zwiększeniem ) w zakresie wydatków bieżących, wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi oraz dotacji, z wyłączeniem przeniesień 
między działami, 

5) przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących w ramach działu, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

᠆ zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

᠆ zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

᠆ zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 12A08693-7C4E-4A63-8D5C-998DC4C7C9C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/143/2020 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 186 886,56 200,00 187 086,56  

 01095  Pozostała działalność 185 786,56 200,00 185 986,56  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6 000,00 200,00 6 200,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 714 560,00 5 000,00 1 719 560,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 714 560,00 5 000,00 1 719 560,00  
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 44 000,00 2 000,00 46 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 000,00 3 000,00 25 000,00  
750   Administracja publiczna 355 625,00 100,00 355 725,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 800,00 100,00 198 900,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 200,00 100,00 4 300,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 771 612,00 92 530,00 9 864 142,00 
 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 300,00 4 300,00  
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00 300,00 4 300,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 423 800,00 31 200,00 3 455 000,00 
 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 216 000,00 4 000,00 220 000,00  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 500,00 9 500,00 75 000,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 28 300,00 9 700,00 38 000,00  
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 12 000,00 8 000,00 20 000,00  

Id: 12A08693-7C4E-4A63-8D5C-998DC4C7C9C6. Podpisany Strona 1



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 693 955,00 61 000,00 1 754 955,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 142 000,00 45 000,00 1 187 000,00  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 245 000,00 4 000,00 249 000,00  
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 12 000,00 12 000,00 24 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 188 010,00 30,00 188 040,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 30,00 40,00 
801   Oświata i wychowanie 798 578,55 930,00 799 508,55 

 80101  Szkoły podstawowe 165 168,88 930,00 166 098,88 
  0830 Wpływy z usług 5 000,00 900,00 5 900,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 700,00 30,00 730,00 

852   Pomoc społeczna 859 250,07 20 362,80 879 612,87 
 85202  Domy pomocy społecznej 41 000,00 20 000,00 61 000,00 
  0830 Wpływy z usług 41 000,00 20 000,00 61 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 174 200,00 100,00 174 300,00 

  0830 Wpływy z usług 200,00 100,00 300,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 910,76 262,80 1 173,56 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

910,76 262,80 1 173,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 206 879,00 169 572,00 1 376 451,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 785,00 1 709,00 11 494,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4 100,00 900,00 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 9,00 10,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

900,00 800,00 1 700,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 175 882,00 165 618,00 1 341 500,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 175 882,00 164 118,00 1 340 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00 

Id: 12A08693-7C4E-4A63-8D5C-998DC4C7C9C6. Podpisany Strona 2



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 100,00 2 200,00 8 300,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 100,00 700,00 1 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00 
 90095  Pozostała działalność 55,00 45,00 100,00 
  0830 Wpływy z usług 55,00 45,00 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 389,00 29 670,00 85 059,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 649,00 29 670,00 69 319,00 
  0830 Wpływy z usług 3 300,00 1 000,00 4 300,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 830,00 28 670,00 47 500,00 

Razem: 34 112 752,22 318 364,80 34 431 117,02 

Id: 12A08693-7C4E-4A63-8D5C-998DC4C7C9C6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/143/2020 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 226 443,16 -3 600,00 222 843,16 

 01008  Melioracje wodne 36 695,60 -3 600,00 33 095,60 
  4270 Zakup usług remontowych 8 295,60 -3 600,00 4 695,60 

600   Transport i łączność 1 151 191,38 25 658,27 1 176 849,65 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 24 300,00 -3 000,00 21 300,00 
  4260 Zakup energii 5 300,00 -1 500,00 3 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -1 500,00 16 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 750 285,02 3 658,27 753 943,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 420,92 658,27 53 079,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 3 000,00 22 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 213 106,36 25 000,00 238 106,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 688,16 25 000,00 34 688,16 

700   Gospodarka mieszkaniowa 749 102,00 2 923,00 752 025,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 749 102,00 2 923,00 752 025,00 
  4260 Zakup energii 39 000,00 1 322,00 40 322,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29 700,00 -5 700,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 600,00 8 606,00 118 206,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 242 000,00 2 690,00 244 690,00 

  4430 Różne opłaty i składki 607,00 -607,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 27 552,00 -4 888,00 22 664,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 850,00 1 500,00 7 350,00 

710   Działalność usługowa 277 660,00 13 100,00 290 760,00 
 71035  Cmentarze 76 700,00 14 800,00 91 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -700,00 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 17 000,00 90 000,00 
 71095  Pozostała działalność 3 800,00 -1 700,00 2 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -400,00 0,00 

Id: 12A08693-7C4E-4A63-8D5C-998DC4C7C9C6. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 -1 300,00 2 100,00 
750   Administracja publiczna 4 193 494,81 -85 160,56 4 108 334,25 

 75011  Urzędy wojewódzkie 172 901,02 -16 523,40 156 377,62 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 884,38 -9 000,00 118 884,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 529,60 -2 600,00 20 929,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 355,04 -482,40 2 872,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,00 559,00 3 101,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 300,00 -11 500,00 100 800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 -20 000,00 90 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 200,00 -200,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 5 600,00 7 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 1 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 2 500,00 2 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 738 449,00 -44 362,77 3 694 086,23 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 -1 500,00 7 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168 051,00 -1 240,00 166 811,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 574,00 -12 000,00 367 574,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 609,00 -1 100,00 39 509,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 300,00 -20 000,00 124 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -10 000,00 340 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -3 800,00 1 200,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 800,00 -800,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 569,00 16 877,23 73 446,23 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 -5 800,00 3 200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 26 000,00 -5 000,00 21 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 019,79 -12 774,39 70 245,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -900,00 16 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 735,39 -11 874,39 38 861,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 957,00 1 100,00 308 057,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 12 000,00 2 600,00 14 600,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 12 000,00 2 600,00 14 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 171 135,00 -1 500,00 169 635,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 500,00 500,00 

758   Różne rozliczenia 88 189,00 -7 500,00 80 689,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 88 189,00 -7 500,00 80 689,00 

Id: 12A08693-7C4E-4A63-8D5C-998DC4C7C9C6. Podpisany Strona 2



  4810 Rezerwy 88 189,00 -7 500,00 80 689,00 
801   Oświata i wychowanie 10 586 835,98 532 477,56 11 119 313,54 

 80101  Szkoły podstawowe 7 175 127,05 431 537,54 7 606 664,59 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 213 774,00 34 426,00 248 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 956 942,17 337 011,15 4 293 953,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 900,00 114 842,39 775 742,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 156,00 11 558,00 84 714,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 045,00 -7 600,00 10 445,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 000,00 -13 000,00 154 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 515,00 -15 000,00 20 515,00 
  4260 Zakup energii 161 000,00 -29 000,00 132 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 930,00 -1 500,00 6 430,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 460,00 -200,00 1 260,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 183 493,83 23 025,00 206 518,83 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 690,48 400,00 8 090,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 876,28 22 905,00 151 781,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 939,62 800,00 22 739,62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 853,45 -1 080,00 1 773,45 
 80104  Przedszkola 2 023 271,93 127 878,02 2 151 149,95 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

120 000,00 1 300,00 121 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 850,00 10 050,00 47 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 815 863,00 94 337,00 910 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 706,02 30 094,00 175 800,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 797,98 2 703,00 16 500,98 
  4229 Zakup środków żywności 13 387,38 -10 058,98 3 328,40 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 -547,00 1 053,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 434 827,00 -24 827,00 410 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 434 827,00 -24 827,00 410 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 760,00 -21 536,00 10 224,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 806,00 2 194,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -9 100,00 900,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 17 760,00 -10 630,00 7 130,00 

Id: 12A08693-7C4E-4A63-8D5C-998DC4C7C9C6. Podpisany Strona 3



 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

324 470,00 -500,00 323 970,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 327 920,00 -3 100,00 324 820,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -2 500,00 7 500,00 
  4260 Zakup energii 100,00 -100,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -200,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 146 390,19 0,00 146 390,19 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 790,19 0,00 140 790,19 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

3 150,00 -3 050,00 100,00 

  4260 Zakup energii 1 200,00 -300,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 685,00 3 570,00 28 255,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 050,00 -1 000,00 1 050,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 680,00 780,00 2 460,00 

852   Pomoc społeczna 2 410 947,07 47 982,80 2 458 929,87 
 85202  Domy pomocy społecznej 676 300,00 61 220,00 737 520,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 676 300,00 61 220,00 737 520,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 40 910,76 262,80 41 173,56 
  3110 Świadczenia społeczne 40 892,46 257,54 41 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18,30 5,26 23,56 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 583 920,00 -13 500,00 570 420,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 790,00 -6 500,00 374 290,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 742,00 -6 000,00 62 742,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 820,00 -1 000,00 7 820,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 458,00 -12 087,00 371,00 
 85395  Pozostała działalność 12 458,00 -12 087,00 371,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 950,00 -1 950,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 781,00 -1 781,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 -650,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 706,00 -7 706,00 0,00 

Id: 12A08693-7C4E-4A63-8D5C-998DC4C7C9C6. Podpisany Strona 4



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 280 196,00 11 988,00 292 184,00 
 85401  Świetlice szkolne 196 686,00 12 338,00 209 024,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 950,00 100,00 9 050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 400,00 8 500,00 152 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 992,00 4 308,00 28 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 520,00 -70,00 2 450,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -500,00 500,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 83 510,00 -350,00 83 160,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 81 710,00 -350,00 81 360,00 

855   Rodzina 10 643 489,00 -28 002,00 10 615 487,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 611 737,00 -13 882,00 6 597 855,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 707,00 -10 400,00 45 307,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 670,00 -3 482,00 4 188,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 -94,00 256,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 457,00 94,00 1 551,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 480 653,00 -1 500,00 3 479 153,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -1 500,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,00 -892,00 162,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 467,00 892,00 3 359,00 
 85504  Wspieranie rodziny 337 489,00 -4 620,00 332 869,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 -1 000,00 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 970,00 -1 400,00 76 570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 939,00 -500,00 12 439,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 803,00 -100,00 1 703,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 604,00 -500,00 104,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -700,00 800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 -220,00 280,00 

 85508  Rodziny zastępcze 137 400,00 -8 000,00 129 400,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 137 400,00 -8 000,00 129 400,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 314 359,60 -36 268,29 3 278 091,31 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 139 510,00 -10 150,00 129 360,00 
  4260 Zakup energii 22 000,00 -10 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -150,00 150,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 584 546,00 51 569,00 1 636 115,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 074,00 -381,00 41 693,00 

Id: 12A08693-7C4E-4A63-8D5C-998DC4C7C9C6. Podpisany Strona 5



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 030,00 -60,00 6 970,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 -2 280,00 2 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 522 990,00 54 010,00 1 577 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 271,00 280,00 1 551,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 247 000,00 -27 000,00 220 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 247 000,00 -27 000,00 220 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 64 441,71 -1 693,29 62 748,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 691,72 -1 042,30 41 649,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 -650,00 8 750,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 349,99 -0,99 11 349,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 902 173,89 -12 050,00 890 123,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -100,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 128 000,00 2 750,00 130 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 -10 000,00 66 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 073,89 -4 700,00 525 373,89 
 90095  Pozostała działalność 326 688,00 -36 944,00 289 744,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 353,00 -8 767,00 187 586,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 300,00 -2 180,00 32 120,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 -2 306,00 1 994,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -3 965,00 1 535,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 300,00 -20 000,00 36 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 928,00 274,00 6 202,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 160,42 -131 498,60 868 661,82 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 570 572,83 -55 699,25 514 873,58 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 483 000,00 -42 000,00 441 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 487,87 -236,25 8 251,62 
  4260 Zakup energii 30 100,00 -6 300,00 23 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 298,52 -7 663,00 13 635,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 795,94 500,00 16 295,94 
 92116  Biblioteki 358 500,00 -21 500,00 337 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 358 500,00 -21 500,00 337 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 59 600,00 -59 500,00 100,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -9 000,00 0,00 

Id: 12A08693-7C4E-4A63-8D5C-998DC4C7C9C6. Podpisany Strona 6



 92195  Pozostała działalność 11 487,59 5 200,65 16 688,24 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 500,00 7 500,00 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 998,23 -309,99 5 688,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 989,36 -1 989,36 0,00 

926   Kultura fizyczna 392 314,00 -12 748,38 379 565,62 
 92601  Obiekty sportowe 194 960,20 -8 619,00 186 341,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 969,00 -186,00 8 783,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 090,00 -2 613,00 34 477,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 494,81 -1 500,00 9 994,81 
  4260 Zakup energii 13 000,00 -2 600,00 10 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 -2 000,00 13 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 271,00 280,00 1 551,00 
 92695  Pozostała działalność 101 353,80 -4 129,38 97 224,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 196,22 -5 545,69 26 650,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 500,00 2 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 757,58 -83,69 67 673,89 

Razem: 36 056 678,98 318 364,80 36 375 043,78 

Id: 12A08693-7C4E-4A63-8D5C-998DC4C7C9C6. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/143/2020 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych w 2020 roku 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział §  Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym: 905 600,00 
dotacje przedmiotowe, w tym: 

      
dotacje podmiotowe, w tym:  778 000,00 

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 441 000,00 
2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Jasieniu 322 000,00 

3 921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna w Jasieniu/Porozumienie z Powiatem 
Żarskim 15 000,00 

dotacje celowe, w tym: 300,00 
1 752 75212 2710 Powiat Żarski 300,00 

Inne, w tym: 127 300,00 
1 750 75095 2900 Łużycki Związek Gmin 6 000,00 
2 801 80104 2900 Jednostki samorządu terytorialnego 121 300,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym: 145 600,00 
dotacje celowe, w tym: 145 600,00 

1 630 63003 2360 

Stowarzyszenie Polskie Towarzystwo Turystyczno Krajoznawcze 
w Żarach/ XX Rajd Pieszy im. Kazimierza Górniaka- Jasieńska 
Wiosna 2020 1 500,00 

2 851 85154 2830 Centrum Integracji Społecznej w Żarach 100,00 

3 900 90001 6230 Dofinansowanie dla osób fizycznych kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 

4 900 90095 2360 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Jasienia "Jasieniaki"/"Bociany z 
Wiciny Online" 2 820,00 

5 900 90095 2360 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Jasienia "Jasieniaki"/Przyroda 
Gminy Jasień cz.2 1 010,00 

 900 90095 2360 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Jasienia "Jasieniaki"/Przyroda 
Gminy Jasień cz.3 2 670,00 

6 900 90095 2360 Stowarzyszenie Sąsiadów "Kościelniacy"/ "Wiadomości z gabloty" 500,00 

7 921 92195 2360 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Jasienia "Jasieniaki"/"Mural" 3 500,00 

8 
921 92195 2360 Stowarzyszenie Wicina/"Wicińskie potrawy i smaki - odkrywamy 

tradycje, kulturę i historię naszego regionu od kuchni" 2 500,00 

9 
921 92195 2360 Fundacja Parku Kulturowego Grodzisko w Wicinie/"Propagowanie 

dziedzictwa w Parku Kulturowym Grodzisko w Wicinie" 5 000,00 

10 926 92605 2360 Klub Sportowy "Miłośników Zabłocia" 20 000,00 
11 926 92605 2360 Klub Piłkarski "Iskra" Jabłoniec 15 000,00 
12 926 92605 2360 Uczniowski Klub Sportowy "Wictoria" 14 000,00 
13 926 92605 2360 Miejski Klub Sportowy "Stal" Jasień 47 000,00 

RAZEM 1 051 200,00 

Id: 12A08693-7C4E-4A63-8D5C-998DC4C7C9C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/143/2020 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2020 

z tego: 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał §  Treść - Nazwa  Dochody 

Wydatki 
ogółem 
(7+8) 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątko

we 
1 2 3 4 5 6 7 8 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    15 000       30 000                 -
    

   30 
000    

  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

   15 000                   -
    

             -
    

              -
    

 

90019 
06
90 Wpływy z różnych opłat 

     15 
000    

               -
    

             -
    

              -
    

  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
               -

       30 000                 -
    

   30 
000    

 

90001 62
30 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nienależących 
do sektora finansów publicznych - dopłaty do 
przydomowych oczyszczalni ścieków  

               -
    

     30 
000    

             -
    

    30 
000    

Ogółem     15 000       30 000                 -
    

   30 
000    

Id: 12A08693-7C4E-4A63-8D5C-998DC4C7C9C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/143/2020 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 023 479,76 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 14 790,19 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 120 742,43 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 400 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 487 947,14 

Rozchody ogółem:  2 079 553,00 

1 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego 965 1 455 447,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 624 106,00 

Id: 12A08693-7C4E-4A63-8D5C-998DC4C7C9C6. Podpisany Strona 1




